
PLATITI: 4400-00

PLĂTITOR (R) VIATT TECHNO GROUP S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD64AG000000022513616010

1019600007835

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.

BENEFICIAR: (R) I.P.SERVICIUL TEGNOLOGIA  INFORMATIEII SI  
SECURETATE   CIBERNATICA 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD21TRPCCC518430A01371AA

1003600096694

Pentru  garantie pentru  oferta la licitatie publica  nr .ocds-b3wdp1-MD-
158849941247 din 07.05.2020 Inclusiv TVA 733.33

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii Patru Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 15 mai 2020 16:36:00 15 mai 2020 16:37:00

N 

559 15 mai 2020

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2020-05-21T14:58:57+0300




